
Pasveikinti KMT bronzą iškovoję „7bet-Lietkabelis“ krepšininkai

Šiandien Panevėžio dailės galerijoje pasveikinti „7bet-Lietkabelio“ klubo krepšininkai,
treneriai bei vadovai Karaliaus Mindaugo taurės turnyro mažajame finale iškovoję trečiąją
vietą. Reprezentacinė Panevėžio miesto krepšinio komanda šiame turnyre prizininkais
tampa jau devintus metus.

Karaliaus Mindaugo taurės turnyro mažajame finale žaidęs Panevėžio „7-bet-Lietkabelio“
klubas rezultatu 100:91 (23:31, 29:18, 22:18, 26:24) įveikė Vilniaus „Wolves Twinsbet“
ekipą ir iškovojo bronzą. Už šį laimėjimą miesto bendruomenės vardu šiandien komandai
įteiktas 10 tūkst. Eur čekis.

Krepšinio klubas „7bet-Lietkabelis“ nuo pat 2017-ųjų pirmo jų dalyvavimo Karaliaus
Mindaugo taurėje kasmet tampa prizininkais. „7bet-Lietkabelis“ sidabrą iškovojo 2017 m.,
2021 m.,  2022 m. ir 2024 m., o bronzą – 2018 m., 2019 m., 2020 m., 2023 m. ir 2025 m.
Panevėžio miesto savivaldybės premijos už sporto laimėjimus aukšto meistriškumo
sportininkams ir jų treneriams yra skiriamos nuo 2019 m.


